
گزارش

در گیشه سینماها چه خبر است؟
در آخرین روزهای فصل بهار اگرچه جدول فروش 
سینماها باز هم تحت تاثیر کمدی‌ها قرار گرفته 
است اما احتمالاً اکران فیلم‌های غیرکمدی از 
چهره‌هایی همچون مهران مدیری که وعده نمایش 
آن داده شده، توازن بیشتری را در گیشه برقرار کند.

در حال حاضر سه فیلم »تمساح خونی«، »مست 
عشق« و »تگزاس ۳« در صدر جدول فروش 
سینماها قرار دارد و با کند شدن روند فروش 
فیلم‌های »تمساح خونی« و »مست عشق« 
کمدی‌های »تگزاس ۳« و »خجالت نکش ۲« جای 
آن‌ها را در گیشه گرفته‌ است. بر اساس اطلاعات 
سامانه مدیریت فروش و اکران سینما )سمفا( از 
ابتدای فصل بهار تاکنون فروش کلی سینما به 
بیش از ۴۷۳ میلیارد تومان رسیده و هشت میلیون 
و ۲۴۷ هزار نفر هم به تماشای فیلم‌های اکران 
شده نشسته‌اند. در این روزها بیش از ۱۰ فیلم 
در تعداد سانس‌ها و سالن‌های متفاوت روی پرده 
سینماها هستند که برخی از آن‌ها در همین یکی 

دو هفته گذشته به چرخه اکران اضافه شده‌اند.
در ادامه آخرین میزان فروش برخی فیلم‌ها و تعداد 
تماشاگران آن‌ها تا ظهر روز جمعه ۲۵ خردادماه 

مرور می‌شود.
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی: ۲ 
میلیون و ۵۸۹ هزار نفر تماشاگر و ۱۵۵ میلیارد 

تومان فروش
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی: یک 
میلیون و ۷۵۹ هزار نفر تماشاگر و ۱۰۰ میلیارد 

تومان فروش
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود اطیابی: یک 
میلیون و ۲۰۸ هزار نفر تماشاگر و ۷۰ میلیارد 

تومان فروش
»سال گربه« به کارگردانی مصطفی تقی‌زاده: یک 

میلیون نفر تماشاگر و ۵۵ میلیارد تومان فروش
»بی‌بدن« به کارگردانی مرتضی علیزاده: ۷۳۲ هزار نفر 

تماشاگر و ۴۳ میلیارد و ۶۸۶ میلیون تومان فروش
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی رضا مقصودی: 
۲۱۱ هزار نفر تماشاگر و ۱۲ میلیارد و ۴۳۷ 

میلیون تومان فروش
»آسمان غرب« به کارگردانی محمد عسگری: ۲۲۸ هزار 

نفر تماشاگر و ۹ میلیارد و ۷۶۷ میلیون تومان فروش
»ایلیا جستجوی قهرمان« به کارگردانی علی 
موسوی‌نژاد: ۱۸۵ هزار نفر تماشاگر و ۷ میلیارد 

و ۱۶۵ میلیون تومان فروش
»قلهک« به کارگردانی مصطفی شایسته: ۴۸ هزار 

نفر تماشاگر و ۳ میلیارد تومان فروش.

خبر

برنامه نمایش و نشست نقد و بررسی فیلم »سوءتفاهم« به 
کارگردانی احمدرضا معتمدی با حضور وحیدالله موسوی 
نویسنده، آنتونیا شرکا منتقد سینما، فرانک آرتا منتقد سینما 
و محمود گبرلو منتقد سینما و مدیر نشست، در سالن فردوس 

موزه سینما برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی موزه سینما، محمود گبرلو در ابتدای 
این نشست گفت: فیلم »سوءتفاهم« اثری سخت و پیچیده 
و دارای معانی و مفاهیم فراوانی است. در دنیا فیلم فلسفی 
امری رایج بوده و یک فیلمساز ایرانی نیز با آثار خود قدم در 

این ساحت گذاشته است. 
وحیدالله موسوی، نویسنده نیز گفت: از طریق ساختارهای 
معنایی و نحوی می‌توان مضامین گسترده فیلم »سوءتفاهم« 
را مورد توجه قرار داد. سینما خود یک وضعیت فلسفی است 
و بدیو فیلسوف فرانسوی نسبت به آن صحبت کرده است و 
سینما را وضعیت فلسفی می‌داند. او در کتاب خود فلسفه را 
از ساحت بیرونی وارد سینما نکرده و معتقد است از دل یک 
فیلم است که فلسفه ایجاد می‌شود. فیلم در انتها نقل قولی از 
بودریار را مطرح می‌کند و در اثر نیز از درون سناریو وضعیت 
فلسفی ایجاد می‌کند. وی ادامه داد: فلسفه از وضعیت گسست 
ایجاد می‌شود و فیلم »سوءتفاهم« وضعیتی میان بدل و اصل 
را واکاوی می‌کند. بدیو می‌گوید پرده‌هایی در اطراف ما را 
احاطه کرده است و حقیقت غیرقابل تشخیص و وصول شده 
است. امروزه دیگر تجربه واقعی از جنگ وجود ندارد و همه 
چیز از اتاق‌های فرمان کنترل می‌شود. از همان سکانس اول 
فیلم، بحث وجود دوربین‌های سرتاسری و لایه‌هایی از واقعیت 
مطرح می‌شود. از زمان تروفو، ارجاع درون متنی در سینمای 
مدرنیستی وجود داشته است. در فیلم واقعیت‌های مختلفی 
در کنار یکدیگر قرار می‌گیرند. او اضافه کرد: »سوءتفاهم« 
تلفیقی از ژانرهای نوآر، کمدی سیاه و رمانس است و به همین 
دلیل شاهد یک فیلم تلفیقی هستیم. این وضعیت هنر در 
عصر سرمایه‌داری متاخر است و سینما به طور حتم باید به 

این سمت پیش برود و در تلفیق هنرمندانه ژانرها است که 
قدرت خلاقه مولف مشخص می‌شود.

موسوی خاطرنشان کرد: یکی از فیلسوفان عقیده دارد که 
سینما و فلسفه هر دو کار خود را از ناسرگی آغاز می‌کنند. 
آنتونیونی مفهوم اگزیستانسیالیسم و نظریات سارتر را در 
کارهای خود بازتاب می‌دهد و این کاری بسیار مشکل است. 
یک سینماگر زمانی که می‌خواهد موارد فلسفی را به وجود 
آورد، با پیچیدگی‌های زیادی رو به رو است. سینما رسانه‌ای 
تکثرگرا بوده و به همین دلیل باید با فیلم‌های فلسفی با نگاهی 
نسبی رو به رو شد. وی درباره فیلم »سوءتفاهم« توضیح داد: 
فیلم احمدرضا معتمدی تا حدودی خصوصیات پازل فیلم و 
مبحث پیچیدگی‌های روایت را بازتاب می‌دهد. فرمالیست‌ها 
عقیده دارند که فیلم باید مخاطب را وارد چالش فکری کند 
و عقیده داشتند سینمای هنری یعنی زمانی که از سالن 
بیرون می‌آید همچنان به آن فکر کنید و این اتفاق برای من 
با تماشای »سوءتفاهم« رخ داد. فیلم از جمله آثار والای ژانری 

است و به همین دلیل تفکر ویژه‌ای را از مخاطب می‌طلبد.
این نویسنده همچنین گفت: کمدی سیاه که دارای ویژگی 
ابزورد و جفنگ است بسیار دقیق و هوشمندانه برای این 
اثر انتخاب شده که نمایانگر وضعیتی خردستیز است. کمدی 
سیاه به مسائل سیاسی و اجتماعی نقدهایی وارد می‌کند و 
یک ژانر والا در سینما به شمار می‌رود و مخاطب را معلق 

باقی می‌گذارد.
موسوی ادامه داد: بازیگران دارای شمایل کمدی هستند و به 
همین دلیل انتخاب آن‌ها را بسیار هوشمندانه می‌بینم. فیلم 
همچنین دارای فضایی تئاتری است که از سینمای مدرن 
و فاسبیندر الهام گرفته شده است و برای تقابل با بحران 
میزانسن در سینما مورد استفاده قرار می‌گیرد. رد پای آندره 
بازن و مقوله برداشت‌های بلند به شکلی گیرا در فیلم وجود 

دارد و اثر دارای نوعی سبک مونتاژی است.
در ادامه، آنتونیا شرکا، منتقد سینما نیز گفت: این فیلم را 

نخستین بار در جشنواره فیلم فجر دیدم. »سوءتفاهم« اثری 
پیچیده و دارای حال و هوای معمایی، پلیسی و روانشناختی 
است. فیلم دارای معانی عمیق و جنبه‌های مختلف است و 
مخاطب خود را مدام غافلگیر می‌کند و از نظر ژانری، دارای 
لایه بندی‌های مختلف است. من فیلم را به نوعی بازنمای 
مفهوم امپراتوری و حکومت رسانه می‌دانم. هرکجا دوربین 
وجود دارد، باز هم نمی‌توان واقعیت را از مجاز تشخیص داد.

وی ادامه داد: در فیلم گاهی دیالوگ‌ها تکرار شده و حتی 
با یکدیگر هم‌پوشانی پیدا می‌کنند و درواقع نوعی ساختار 
»فیلم در فیلم« در این اثر برقرار است. فیلم دارای لایه‌های 
مختلفی است و اطلاعات و رویدادهای مختلف گاهی روی 
یکدیگر انباشته می‌شوند و این انباشتگی سرشار از سره و 
ناسره است و این موارد در دنیایی رخ می‌دهد که نمی‌توان 

تشخیص درستی داشت.
شرکا افزود: در فیلم حتی یک تصویر یا مجاز می‌تواند به 
نوعی واقعیت را تشکیل دهد و خود را به عنوان بخشی از 
حقیقت تحمیل می‌کند. فیلم نوعی رویکرد پیشگویانه دارد 
و دوربین موجود در اثر، نوعی عنصر واقعیت ساز در راستای 
وایرال شدن را تشکیل داده و خود نوعی واقعیت جدید را 
مطرح می‌کند. با این وجود فیلم در مواردی به دلیل وجود 
ساختار فیلم در فیلم، دارای نوعی اغتشاش است. پیام نهایی 
فیلم این است که دست بالای دست بسیار است و فیلمساز 
در »سوءتفاهم« واقعیت را به چالش می‌کشد. این اثر را باید 
بیش از یک بار دید و روند اتفاقات به گونه‌ای چیده شده که 
مخاطب در وهله اول به دنبال معنای واقعیت در آن می‌گردد.

شرکا اضافه کرد: در فیلم دنیایی چیده شده که هر لحظه 
امکان فروپاشی بخشی از آن وجود دارد. کارگردان شخصی 
مولف بوده و دیدگاه او در فیلم جاری است. مشکل من با 
»سوءتفاهم« این است که با اثری پیچیده و فلسفی روبه‌رو 
هستیم اما قصه به واسطه نوع پایان‌بندی به مفهومی بسیار 
ساده و ابتدایی تقلیل پیدا کرده و باعث انحراف ذهن مخاطب 

می‌شود.
فرانک آرتا، منتقد سینما نیز در این نشست گفت: خودم را 
مخاطب سینمای احمدرضا معتمدی می‌دانم زیرا به سادگی 
نمی‌توان آن را در یکی از دو دسته بندی رایج سینمای بدنه یا 
روشنفکری قرار داد. معتمدی فردی دغدغه‌مند بوده و ارادتی 

ویژه به دانش فلسفه دارد.
وی ادامه داد: »سوءتفاهم« در ژانر جنایی، پلیسی و 
روانشناختی ساخته شده است و آنچه را در پس ذهن فیلمساز 
وجود دارد، در لایه‌های عمیق‌تر فیلم می‌بینیم و معنا و تبیین 
جهان امروز که در عین پیچیدگی ساده است، در اثر وجود 
دارد. در فیلم پیچیدگی فضا و مسائل روانشناختی نسبت به 

آدم‌های پیرامون به چشم می‌خورد.
آرتا با بیان اینکه فیلم یک فیلمساز انعکاس تفکرات اوست، 
افزود: آقای معتمدی سال‌ها با فلسفه زندگی کرده و 
کتاب‌های مهمی را نوشته‌اند. به طور مشخص از بن مایه‌های 

فیلم می‌توان به نگاه فیلمساز رسید.
وی اضافه کرد: در فیلم به دیدگاه افلاطون درباره مجاز و 
واقعیت اشاره شده و تمثیل غار افلاطون و سایه‌ها نیز مورد 
توجه قرار گرفته است. گویی فیلمساز مخاطب را در یک 
فضای خشن قرار داده است. فیلم دارای زیبایی شناسی 

مختص به خود و فضایی سرد، مدرن و پست مدرن است.
آرتا خاطرنشان کرد: تمام فلاسفه از دیروز تا حال به نوعی 
نسبت به جامعه پیرامونی خود  تلنگری وارد کرده‌اند و 
معتمدی نیز با فضاسازی و داستانی سرشار از مجاز، مخاطب 
را وارد دنیای امروز می‌کند. از زمان یونان باستان تا عصر 
مدرن احساسات و عواطف بشر به زیباترین شکل ممکن 
مطرح می‌شود اما در »سوءتفاهم« احساسات و عشق در 
پایین‌ترین حد خود اتفاق می‌افتد و گویی دیگر عشقی وجود 
ندارد. در یکی از فرازهای فیلم بحثی درباره عقل وجود دارد، 
موضوعی که از دوره افلاطون تا به امروز درباره آن صحبت 

شده است.
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در نشست نقد »سوءتفاهم«: 

فیلم باید مخاطب را وارد چالش فکری کند

بیست و دومین جشنواره ملی رسانه‌های ایران در حالی فراخوان خود را منتشر کرد 
که نگاه ویژه‌ای به موقعیت مردم مظلوم فلسطین و جنایات اسرائیل در غزه دارد.

به گزارش فارس طوفان‌الاقصی، عملیات هفت اکتبر، شنبه سیاه و... همه و همه 
عنوان واقعه‌ای است که در طول یک دهه گذشته بی تکرار بوده و بسیاری آن را 
موفق‌ترین عملیات قرن نامیده اند، همه چیز از همان ظهری آغاز شد که نیروهای 
حماس این عملیات را آغاز کردند، طوفان الاقصی واکنشی بود نسبت به کشتار 
فلسطینیان که از دهه ۴۰ میلادی شروع شد.فلسطین تکه‌ای از خاورمیانه است که 
هر بار اخبار و تحولاتش بر صدر اخبار می‌نشیند، بارها و بارها تصاویری از حملات 
وحشیانه صهیونیست‌ها به فلسطینی‌ها در فضای مجازی همرسانی شده و افراد 
سرشناسی از نقاط مختلف جهان نسبت به این موضوعات واکنش نشان داده و اعلام 
انزجار کرده‌اند.همین چند وقت پیش بود که جنایت هولناک اسرائیلی‌ها در رفح 
ابعاد تازه‌ای از وحشی‌گری آنها را به جهان اثبات کرد، بریده فیلم‌هایی که منتشر 

می‌شد نشان از یک قتل عام بود، همان جایی که جنگنده‌های متجاوز ارتش رژیم 
صهیونیستی چادرهای آوارگان فلسطینی را در شمال‌غرب شهر رفح در جنوب نوار 
غزه بمباران کردند و در جریان این جنایت ده‌ها نفر از فلسطینیان، شهید و زخمی 
شدند آنچه اما جهانیان را دچار حیرت کرد سطح بالای خشونت این کشتار بود چرا 
که برخی از فلسطینیان در همین حملات زنده زنده سوختند.در پی همین موضوع 
بود که کمپینی در اینستاگرام به راه افتاد و میلیون‌ها کاربر نسبت به این فاجعه 

هولناک واکنش نشان دادند و بر حقانیت فلسطینی ها تاکید کردند.
بیست و دومین جشنواره رسانه‌های ایران حالا در نظر دارد بخشی جداگانه برای 

فلسطین در نظر بگیرد تا خبرنگاران آثار خود را به این بخش ارسال کنند، از شروع 
طوفان الاقصی بسیاری از خبرنگاران به روشنگری درباره آنچه که در فلسطین می 
گذشت، پرداختند، هزاران محتوا در فضاهای رسانه‌ای تولید شد تا روایتگر بخشی از 

یک فاجعه انسانی باشد.
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس فلسطین نیز درباره روایتگری 
خبرنگاران گفته بود: »اصحاب رسانه در غزه میان درد و رنج‌ها زندگی می‌کنند 
و همان طعم درد و بی‌عدالتی و آوارگی را که به مردم غزه تحمیل شده است، 

می‌چشند. 
بیست و دومین جشنواره ملی ایران با نگاه ویژه‌ای به مردم مظلوم فلسطینیان بخش 
»همه علیه نسل‌کشی در غزه« را در دستور کار خود قرار داده و ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ 
همزمان با روز خبرنگار اثر یا آثار برگزیده در این بخش و سایر بخش‌های رویداد را 

معرفی خواهد کرد.

نگاه ویژه جشنواره ملی رسانه‌های ایران به فلسطین

همه علیه نسل‌کشی در غزه

آگهی مزایده اموال غیر منقول
به موجب  پرونده اجرائی کلاسه 140200138 یک قطعه آپارتمان 
مسکونی به پلاک ثبتی 15970 فرعی از 170 اصلی مفروز و مجزا شده از 
4277 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 1  واقع در حوزه ثبت ملک 
کرج - ناحیه سه به مساحت 108.4 مترمربع به نام ثریا حسینی اوچموش 
به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط نمیباشد با 
شماره مستند مالکیت 13160 تاریخ 1393/11/30 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 126 کرج موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 331476 سری 
ج سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی 139420331011000480 که در 

صفحه 219 دفتر املاک جلد 207 ذیل شماره 23178 ثبت گردیده است.
توضیحات ملک به حدود : شمالا: دیوار مشترک است با راهرو مشترک 
دوم دیوار مشترک است با انباری شماره 1 شرقا: دیوار به دیوار قطعه 
277 تفکیکی دوم در سه قسمت که قسمت اول جنوبی و سوم شمالی است 
دیواری است مشترک با پنجره و دیواری است به قسمت پر عرصه و حیاط 
مشاعی جنوبا: پنجره و دیواریست به قسمت پر عرصه غربا: در دو قسمت 
که قسمت دوم جنوبی است دیوار مشترک است و درب ورود است به راه 
پله مشاعی سوم دیوار مشترک است با قطعه 3 واحد مسکونی سوم در 
سه قسمت که اول شمالی است و سوم جنوبی است دیواری است مشترک 
و پنجره به نورگیر شماره 2 مشاعی چهارم دیوار مشترک است با قطعه 2 

تفکیکی واحد مسکونی.
محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 29347 مورخ 1400/01/31  
دفترخانه اسناد رسمی شماره 125 کرج که به نفع بانک ملت در رهن میباشد 
و طبق نظر کارشناس رسمی مورخ 1402/11/8 به مبلغ39250000000 
ریال ارزیابی شده و پلاک فوق واقع است در نشانی)) کرج مهرویلا خیابان 
انوشیروان غربی پلاک 264 طبقع زیرزمین ضلع شرقی(( اسکلت ساختمان 
بتنی و در نمای اصلی آن از آجرنما استفاده شده است واحد مذکور دارای دو 
اتاق خواب و هال و نشیمن و آشپزخانه با کابینت و سرویس بهداشتی کامل 
و سیستم گرمایش بخاری شومینه گازی و سرمایشی کولر آبی بوده است 
و کف سازی واحد با سرامیک انجام شده است عمده نمای دیوارها با کاغذ 
دیواری پوشش شده است و فاقد انباری و پارکینگ میباشد در زمان بازدید 
ملک تا آخرماه جاری در تصرف مستاجر به مبلغ ودیعه 50 میلیون تومان و 
کرایه ماهانه بوده است پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 
1403/4/13 در اداره اجرای ثبت کرج از طریق مزایده به فروش میرسد 
مزایده از مبلغ 39250000000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته میشود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترده خواهد شد  و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد طبق اعلام بستانکار 

ملک تا تاریخ 1405/2/16 تحت پوشش بیمه ما بوده است. 
شناسه آگهی 1735276

تاریخ انتشار: 1403/3/26
 معاون اجرای ثبت کرج-قاسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پیرانشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260313008006117 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
پیرانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زلیخا آچاک فرزند محمد بشماره شناسنامه 
400 صادره از پیرانشهر نسبت به ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر مغازه تحتانی به مساحت 
393 متر مربع تحت پلاک 134 فرعی از 25 اصلی واقع در بخش 22 ارومیه خریداری از وراث 
محمد آچاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1733376
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/26-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/10

حبیب الهامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301047000040/1402/37  مورخ 1403/2/17 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شرکت گاو دوشان کوهستان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101614139 به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و کشاورزی با کاربری دامداری با پلاک 209/609 
اصلی با بنای احداثی با کاربری دامداری قسمتی از پلاک 209/605 اصلی به مساحت 
8760 مترمربع که اصلی و رسمی بوده و برابر رای مذکور در حال صدور سند مالکیت 
ششدانگ می باشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن آباد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/10

شناسه آگهی 1734691
م الف/ 299

محمود اکبری 
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رأی شماره 140360312007001345  مورخ 1403/03/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000477   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید میرعرب رضی به شناسنامه شماره  839  
کد ملی  6249760725  صادره آزادشهر فرزند علی در مقدار دو دانگ مشاع  از 
ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت 16/ 37  مترمربع  پلاک شماره 15  فرعی از 10- 
اصلی  واقع در شهر آزادشهر خیابان شهید بهشتی - خیابان گلزار الشهداء - نبش گلزار 
4 بخش 8  حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  علی اکبر یازرلو فرزند شعبان - مسعود نعیمی 

یازرلو فرزند ملانوروز - بانو فرنگ رضائی رامیان  محرز گردیده است. 
2--برابر رأی شماره 140360312007001347  مورخ 1403/03/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1402114412007000478   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاله میرعرب رضی به شناسنامه شماره  
3099  کد ملی  0067107605  صادره تهران فرزند علی در مقدار دو دانگ مشاع  از 
ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت  16/ 37  مترمربع پلاک شماره 15  فرعی از 10- 
اصلی  واقع در شهر آزادشهرخیابان شهید بهشتی - خیابان گلزار الشهداء - نبش گلزار 
4 بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا  و انتقال 
ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان علی اکبر یازرلو فرزند شعبان - مسعود نعیمی 

یازرلو فرزند ملانوروز - بانو فرنگ رضائی رامیان  محرز گردیده است.
3-برابر رأی شماره 140360312007001349  مورخ 1403/03/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1402114412007000479   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خریداری مع الواسطه  آقای وحید میرعرب رضی 
به شناسنامه شماره  2020158140  کد ملی 2020158140  صادره گنبدکاووس 
فرزند علی در مقدار دو دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت  16/ 
37  مترمربع  پلاک شماره 15  فرعی از 10- اصلی  واقع در شهر آزاد شهرخیابان 
شهید بهشتی - خیابان گلزار الشهداء - نبش گلزار 4 بخش 8  حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا  و انتقال ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  علی اکبر 
یازرلو فرزند شعبان - مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملانوروز - بانو فرنگ  رضائی رامیان  

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف: 9427
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09 
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر 

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11001673 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای مجتبی شمس آبادی فرزند محمد ششدانگ  باغ پسته به 
مساحت 12134/75 مترمربع  پلاک 1664 فرعی مجزی شده از پلاک 786 فرعی از 3 
اصلی بخش 8/4 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی سیف اله شمس آبادی  
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 403/869(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/03/26

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/04/10
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی وانت سیستم سایپا تیپ  151  مدل 
1397 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور M13 / 6058355  شماره شاسی 
NAS451100J4978411 به شماره پاک ایران 69- 524 ل 37  نام مالک احمد 
برزمینی شماره ملی  4870025647  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

گنبد
*************************************************************

 BX بدینوسیله اعام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت نامی    تیپ
180 -رنگ سفید    - مدل 1400  شماره موتور NBESRRJNDM2L08920  شماره 
تنه 0174NBE096794    شماره پاک ایران  754-64927 متعلق به اینجانب صنم 
عباسیان بشماره ملی 5309834729   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد    

- شاهرود
*************************************************************

* مجوز عمران و احیا یک قطعه زمین ماده 6 قانون اراضی شهری به شماره 
3593260033 به نام خانم اقدس کاظمی قمی فرزند رضا به شماره شناسنامه 
64697 به نشنی 30 م هنرستان. کوچه 11. صادقی 10. پاک 33 به مساحت 281/5 
متر مربع به پاک ثبتی  2252/229/261 اصلی بخش 2 قم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد )نوبت دوم(
*************************************************************

* یک برگ سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت سیستم زمرد125 مدل 1395به 
رنگ نارنجی به شماره پاک 614/66259 به شماره موتور 211796 وشماره شاسی 

9539225 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1402 رنگ سفید مشکی به شماره موتور 
M155172164 و شماره شاسی NAPX212AAP1240326  و شماره پاک ایران 16 

- 412 ج 88 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 رنگ سفید متالیک مدل 1387 به شماره موتور 
12486239383 و شماره شاسی 40399300 و شماره پاک ایران 16 - 317 ه 72 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 405 رنگ مشکی متالیک مدل 1385 به 
شماره موتور 12485031410 و شماره شاسی 24202110 و شماره پاک ایران 16 

- 543 ب 74 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم بهرو مدل 1389 رنگ 
مشکی به شماره پاک ایران 612 - 38725 به شماره موتور 3057760 به شماره تنه 

8955362 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1403 به شماره پاک ایران 41 - 336 
و 52 به شماره شاسی NAAN1HLFRYC52718  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری MVM 315 مدل 1392 به شماره پاک ایران 16 - 
169 س 67 رنگ سفید روغنی به شماره موتور MVM477FJAA007605 به شماره 

شاسی NATFBAKD0C1000693 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پاک ایران 
97 - 881 ق 71 به شماره شاسی NAAY11H5ARDC41480  به شماره موتور 

187B0093295  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل 1403 رنگ سفید به شماره پاک ایران 32 
- 646 م 97 به شماره شاسی Nas111100R1132574 به شماره موتور 2115248/ 

M15TC مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت مدل 1403 به شماره پاک ایران 93 
موتور  شماره  به   NAGK1A34DR1005429 شماره شاسی  به  و 12   853 -

BMCE4T15CBMPF61373 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پاک و به شماره تنه 8004200 و 
شماره موتور 2942005 به نام امیر محمد قهرمان زاده اضماره مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*************************************************************

پاک انتظامی وانت جیپ سیمرغ مدل 1363 رنگ کرم سیر روغنی شماره موتور 
310C18 شماره شاسی 2310883 شماره پاک ایران78-636ی52 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ سبز-سند ماشین و سند کمپانی سواری پراید جی تی ایکس مدل 1383 
 S1412282186433 رنگ سورمه ای متالیک شماره موتور 00640045 شماره شاسی
شماره پاک ایران62-161س63 به نام پرویز خلردی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*************************************************************

سند کمپانی - برگ سبز و کارت سوخت موتور سیکلت هوندا125 مدل 
1386شماره پاک 539-45465 شماره شاسی  NC5 *** 125H8663818 شماره 

موتور D4130786 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پیکان مدل 1380 رنگ سفید شماره موتور 
91128006006 شماره شاسی 0080508538 شماره پاک ایران62-441د57 به 

نام محمد ذلیکانی تاوکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

آگهی اصاحیه 
اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت پرواز به شماره پاک 442_79597 به شماره 
تنه N14BVPKNEP1Y20766 وبه شماره موتور 0196N14211357 به نام مهرداد 
ناصروند صادر شده است. بدینوسیله به نام مهدی رحیمیان صحیح است اصاح می 

گرددپارس آباد مغان
*************************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت پرواز به شماره پاک 442_77587 به شماره 
تنه N14BVPKNEP1Y15097 وبه شماره موتور 0196N14130660 به نام شاپور 
ظفرمندی صادر شده است. بدینوسیله به نام سیامک نجفیان صحیح است اصاح می 

گردد.پارس آباد مغان
*************************************************************

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002285  مورخ 1403/03/17 - موضوع 
کاسه 1402114412004001391 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/ خانم  مرتضی ادریسی  
فرزند امین  اله  در ششدانگ  یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  32/04  
مترمربع جدا شده از پاک 1  فرعی 50 - اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان طالقانی 
شرقی  بعد از تقاطع حافظ جنب داروخانه سینا بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک  از محل تمامت  سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: 9425
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/11
هادی عطائی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و اماک  گنبدکاووس

) اخطاریه تصمیم واحد ثبتی - افراز(
نظر به تقاضای افراز سهمی عذار تیموری راد  و  مهین میری از پاک 3405/ 
74- اصلی واقع در گالیکش بخش 9 حوزه ثبتی گالیکش و برابر تصمیم واحد ثبتی 
به شماره 140385612011001527 مورخ 1403/03/23 مبنی بر غیر قابل افراز 
بودن ملک مذکور صادر و رسیدگی به موضوع را با دادگاه صالحه محل وقوع ملک اعام 
نموده است و از آنجائیکه متقاضی افراز ) مهین میری ( به موجب وارده شماره 2207 
مورخه 1403/03/23 اعام نموده به مالکین مشاعی دسترسی نداشته اباغ از طریق 
نشر در روزنامه کثیرالانتشار را نموده است، لذا به استناد ماده 17 آئین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی، بدینوسیله به مالکین مشاعی ) اشخاص حقیقی و حقوقی( ذینفع در 
پاک مذکور اباغ می گردد تا در صورت اعتراض در فرجه قانونی طبق ماده 2 قانون 
افراز ظرف مدت  10 روز از تاریخ اباغ رای ؛ به دادگاه صالحه مراجعه نمایند. بدیهی 
است پس از مهلت مقرره و عدم وصول طرح دعوی گواهی قطعیت تصمیم به متقاضی 

افراز تقدیم می گردد.
اسامی مالکین مشاعی به شرح ذیل می باشد:

1- اعظم/ جعفری کهخائی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 1137 تاریخ تولد 
1359/05/01 صادره از زاهدان دارای شماره ملی 3621646851

2- خانم کبری 
/ ایرانی فرزند موسی شماره شناسنامه 69 تاریخ تولد 1348/10/10 صادره از 

مینودشت دارای شماره ملی 4888912629
3- مهدی / ایرانی فرزند براتعلی شماره شناسنامه 2426 تاریخ تولد 

1367/11/18 صادره از مینودشت دارای شماره ملی 4889965785
4- زهرا / ایرانی فرزند موسی شماره شناسنامه 202 تاریخ تولد 1362/01/17 

صادره از گالیکش دارای شماره ملی 4889792813
5- علی اکبر / ایرانی فرزند موسی شماره شناسنامه 891 تاریخ تولد 

1365/06/30 صادره از مینودشت دارای شماره ملی 4889950443
6-  لیا / تیموری راد فرزند عباس شماره شناسنامه 4900066184 تاریخ تولد 

1368/07/27 صادره از شهریار دارای شماره ملی 4900066184
7- حسین / ایرانی فرزند موسی شماره شناسنامه 4880232769 تاریخ تولد 

1372/01/26 صادره از مینودشت دارای شماره ملی 4880232769
تولد  تاریخ  ایرانی فرزند موسی شماره شناسنامه 3989   / 8- محمود 
1356/06/30 صادره از مینودشت دارای شماره ملی 4889268111  -  م الف: 

9435
امیراله شهمرادی
سرپرست اداره  ثبت اسناد و اماک گالیکش 

فقدان سند مالکیت
آقای محمد اسمعیلی بشماره ملی 4879336025 برابر وکالتنامه شماره 34308 
مورخ 1399/09/13 تنظیمی دفترخانه شماره 25 رامیان به وکالت از طرف فاطمه 
آغوئی مالک ششدانگ پاک ثبتی 2052/ 7- اصلی بخش 7 حوزه ثبتی رامیان با ارائه 
دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 25  رامیان ادعا 
نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 45/ 128  مترمربع به پاک 
2052/ 7- اصلی واقع در بخش 7 حوزه ثبتی رامیان ذیل دفتر اماک الکترونیکی به 
شماره 139920312010001523 بنام  خانم فاطمه آغوئی ثبت و صادرگردیده است. 
سپس آقای محمد اسمعیلی برابر وکالتنامه فوق الذکر اعام نموده که سند مالکیت 
پاک فوق در حین  اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از 
این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصاحی قانون ثبت مراتب 
دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام 
داده یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 )ده( روز پس از 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم 
نماید درغیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م-الف: 9431
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